Универсальные контейнеры GENERAL PURPOSE.


	20'DC


	

	внешние
	внутренние
	двери
	тара (кг.)
	макс. загрузка (кг.)
	объем (м. куб.)

	

	6058 х 2438 х 2591
	5867 х 2330 х 2350
	2286 х 2261
	2180
	21820
	32,124

	


	40'DC


	

	внешние
	внутренние
	двери
	тара (кг.)
	макс. загрузка (кг.)
	объем (м. куб.)

	

	12192 х 2438 х 2591
	11988 х 2330 х 2350
	2286 х 2261
	4050
	26430
	65,640

	


	40'HC


	

	внешние
	внутренние
	двери
	тара (кг.)
	макс. загрузка (кг.)
	объем (м. куб.)

	

	12192 х 2438 х 2896
	11988 х 2330 х 2650
	2286 х 2261
	4250
	26230
	74,019

	


	Размеры даны в мм., в формате (длина х ширина х высота). Внутренние размеры и вес порожнего контейнера могут незначительно изменяться в зависимости от производителя.

Размеры даны согласно ГОСТ 18477-79


Контейнеры – рефрижераторы 

Контейнеры — рефрижераторы способны поддерживать установленный температурный режим внутри контейнера.

Как правило эти контейнеры требуют подключения к электрическому питанию как на борту судна, так и в порту, а также при доставке автотранспортом. Бывают также работающие автономно от дизельной установки.

К этой же группе можно отнести контейнеры — рефрижераторы с контролируемым атмосферным давлением и контролируемой влажностью.
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	20'RF


	

	внешние
	внутренние
	двери
	тара (кг.)
	макс. загрузка (кг.)
	объем (м. куб.)

	

	6096 х 2370 х 2591
	5455 х 2260 х 2275
	2237 х 2260
	3050
	23950
	28,0

	


	40'RF


	

	внешние
	внутренние
	двери
	тара (кг.)
	макс. загрузка (кг.)
	объем (м. куб.)

	

	12192 х 2438 х 2591
	11555 х 2286 х 2280
	2285 х 2245
	4370
	26110
	60,2

	


	40'RF
	HC


	

	внешние
	внутренние
	двери
	тара (кг.)
	макс. загрузка (кг.)
	объем (м. куб.)

	

	12192 х 2438 х 2895
	11560 х 2286 х 2500
	2286 х 2478
	4200
	26280
	66,1

	


	Размеры даны в мм., в формате (длина х ширина х высота). Внутренние размеры и вес порожнего контейнера могут незначительно изменяться в зависимости от производителя.

Размеры даны согласно ГОСТ 18477-79


Контейнеры OPEN TOP

Для обеспечения верхней загрузки контейнеров были разработаны контейнеры OPEN TOP, наиболее удобные для транспортировки тяжелых грузов, которые не могут быть загружены в контейнеры общего назначения.

Эти контейнеры оснащены брезентовой крышей, которая жестко крепится к стенкам контейнера. При загрузке/выгрузке контейнеров двери контейнера могут быть сняты для более удобной постановки груза.
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	20'OT


	

	внешние
	внутренние
	двери
	тара (кг.)
	макс. загрузка (кг.)
	объем (м. куб.)

	

	6096 х 2438 х 2591
	5902 х 2240 х 2352
	2335 х 2240
	2440
	21560
	32,0

	


	40'OT


	

	внешние
	внутренние
	двери
	тара (кг.)
	макс. загрузка (кг.)
	объем (м. куб.)

	

	12192 х 2438 х 2591
	12021 х 2350 х 2330
	2338 х 2234
	4430
	31570
	66,7

	


	Размеры даны в мм., в формате (длина х ширина х высота). Внутренние размеры и вес порожнего контейнера могут незначительно изменяться в зависимости от производителя.

Размеры даны согласно ГОСТ 18477-79


Контейнеры FLAT RACK

Для транспортировки тяжеловесных и негабаритных грузов применяются FLAT RACK — это контейнеры, состоящие из основания и торцевых стенок. FLAT RACK контейнеры бывают разборные и неразборные.
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	20'FR


	

	внешние
	внутренние
	тара (кг.)
	макс. загрузка (кг.)
	объем (м. куб.)

	

	6096 х 2438 х 2591
	5727 х 2240 х 2170
	2950
	27530
	27,9

	


	40'FR


	

	внешние
	внутренние
	тара (кг.)
	макс. загрузка (кг.)
	объем (м. куб.)

	

	12192 х 2438 х 2591
	12032 х 2240 х 2034
	5530
	39470
	54,8

	


	Размеры даны в мм., в формате (длина х ширина х высота). Внутренние размеры и вес порожнего контейнера могут незначительно изменяться в зависимости от производителя.

Размеры даны согласно ГОСТ 18477-79


